
 

 

Zarządzenie Nr 49/2018 

Wójta Gminy Książki 

z dnia  24 lipca 2018 r. 

 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

 

 

 

      Na podstawie § 6 ust.2  rozdział 5 tryb załatwiania wniosków o najem lokali przez 

Społeczną Komisję Mieszkaniową  uchwały Nr XVII/67/2007 Rady Gminy w Książkach                

z dnia  04 grudnia 2007 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Książki zarządzam, co następuje: 

 

       § 1. Powołuje się Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie: 

 

1)  Marta Olszewska  –  Kierownik GOPS Książki; 

2) Justyna Zielińska – pracownik Urzędu Gminy Książki  

3) Lilia Markuszewska –pracownik Urzędu Gminy Książki 

 

        § 2. 1. Społeczną Komisję Mieszkaniową powołuje się w celu dokonania zaopiniowania 

przydziału lokalu w drodze zamiany: 

     

1) mieszkalnego nr 3 w budynku  przy ul. Toruńskiej 1; 

 

     2.  Zadania Społecznej Komisji Mieszkaniowej określa  rozdział 5 § 6 pkt. 1 - 4 uchwały 

Rady Gminy w Książkach jak wyżej. 

 

       § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

Jerzy Dutkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


